СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	19.06.2023№ 72

	Об       утверждении             перечня

имущества                муниципальной

собственности муниципального  образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 15  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет решил:
  1. Утвердить  перечень объектов имущества муниципальной собственности муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  согласно приложения.
2. Администрации муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района:

2.1. включить в реестр муниципальной собственности имущество, указанное в приложении.

2.2. Зарегистрировать право муниципальной собственности на имущество, указанное в приложении в Управлении Федеральной  службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы муниципального образования                                       М.Р. Маргарян
                                                                                                     Приложение

                                                                                                        к решению Совета депутатов

                                            муниципального образования
                                                                                                       Зубаревский        сельсовет
                                                                                                       Оренбургского            района

                                                                                                       Оренбургской             области
                                                                                                        от 19.06.2023 № 72
                                                                  Перечень

 объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность муниципального  образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района      Оренбургской области

	5№
 п/п
	ННаименование объекта с индивидуальными характеристиками
	0
Год ввода в эксплуатацию
	4
ММестонахождение объекта

	61
	уЗдание (Жилое), кадастровый номер 56:21:0801001:662

	11992
	ООренбургская область,  Оренбургский район,
с. Зубаревка, ул. Заречная,д.3

	7 2
	А
ЗЗдание (Жилое), кадастровый номер 56:21:0801001:675

	0
1976
	ООренбургская область,  Оренбургский район,
сс. Зубаревка, ул. Родниковая,д.6

	83
	ЗПомещение (Жилое), кадастровый номер 56:21:0801001:486

	11978
	ООренбургская область,  Оренбургский район,
с. Зубаревка, ул. Молодежная, д.6 кв.1

	4
	ЗПомещение (Жилое), кадастровый номер 56:21:0802001:95

	2
1971
	ООренбургская область,  Оренбургский район,
с. Цветная Пустошь, ул. Цветная, д.27, кв.2

	65
	ЗПомещение (Жилое), кадастровый номер 56:21:0801001:469

4
	11987
	ООренбургская область,  Оренбургский район,
сс. Зубаревка, ул. Молодежная, д.34 кв.2

	6
	ЗПомещение (Жилое), кадастровый номер 56:21:0801001:478

	1986
	ООренбургская область,  Оренбургский район,
сс. Зубаревка, ул. Молодежная, д.28 кв.2